UBND HUYỆN NINH GIANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG              VIÊN CHỨC GIÁO DỤC NĂM 2016

Số: 02 /GM-HĐTD
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ninh Giang, ngày 21 tháng 9 năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các Ông (Bà) là thành viên hội đồng tuyển dụng giáo viên Mầm non, Tiểu học, THCS huyện Ninh Giang năm 2016
 Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 11/7/2016 của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang về việc Tổ chức tuyển dụng giáo viên ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2016; Quyết định của Chủ tịch UBND huyện Ninh Giang về việc thành lập 73 lập Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo dục huyện Ninh Giang năm 2016;

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo dục huyện Ninh Giang họp để triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức thi tuyển giáo viên các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở trong huyện,

Thành phần:
* Ở tỉnh: Mời Ban giám sát;

* Ở huyện: Thành viên Hội đồng tuyển dụng.
 Thời gian: 1/2 ngày, từ  7 giờ 30  phút, ngày 24  tháng 9 năm 2016. (Thứ bảy);
 Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang.

Nhận được giấy mời, Hội đồng tuyển dụng huyện đề nghị các đại biểu trong thành phần về dự họp, đúng giờ./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: HĐTD.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
CHỦ TICH UBND HUYỆN
Nguyễn Tiến Tầng